
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 828

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 05:52:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 1139

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 13:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 13:42:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 529.516,77
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE, DE ACORDO COM O CONSUMO E QUANTIDADES PREVISTOS NA PLANILHA GERAL
ESTIMADA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE, DE ACORDO COM O CONSUMO E QUANTIDADES PREVISTOS NA PLANILHA GERAL
ESTIMADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

26/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

26/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/828/pregistro-de-precos-de-medicamentos-destinados-ao-departamento-municipal-de-saude-de-acordo-com-o-consumo-e-quantidades-previstos-na-planilha-geral-estimadap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68a6aae0e592ed4a568688936df0079c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605b79f578dc3dba4ea62467cece07ec.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1522b3579e9b46eadb8a4c2d10c5ce.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MORIAH FARMA LTDA. 1139 19 02/08/2024Baixar

P & P DISTRIBUIDO... 1139 19 02/08/2024Baixar

ALMEIDA FARMACEUT... 1139 19 05/08/2024Baixar

JOSIANE CRISTINA ... 1139 19 06/08/2024Baixar

MENER MEDICAMENTO...1139 19 06/08/2024Baixar

CONEXÃO MEDICA CO... 1139 19 06/08/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1139 19 Pregão Eletrônico 01/08/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2eb96a658050d38e26600e812a593071.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a1f53ff9c86424136769ca4193214ae7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9295512451b6ccfff3f597970d59a361.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/727d74db6f3e2bf93c4b943922d01826.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5f96d2681374f1076bd76055b0c8515e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f9013e5e77eeaacaf2e9c98c6bea88db.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1aa796071d1a97d5c9150b221281f422.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c1b36c51c4b2313c1b8b989f39ba4516.pdf

